Ce downlight diffuse une lumière homogène et
confortable avec son angle d’éclairage 110°. Il convient
pour une utilisation intérieure domestique ou professionnelle
(locaux commerciaux, bureaux, installations techniques,
maisons, circulations).
> Corps en aluminium
> faible consommation d'énergie
Accessoires inclus :
> Connecteur rapide repiquable Classe 2
> Driver EAGLE RISE sans scintillement non dimmable
KAINOLED
7 rue de Vidailhan - ZI Vidailhan - 31130 BALMA - Tél. 05 34 25 17 77
contact@lse-light.fr | www.lse-light.com
DOWNLIGHT LED 18W 2160lm
réf. KAI400018-30
200 mm
Non recouvrable
G
A
RA
N
TI
E3ans
IK08
EAGLE RISE
driver
IP40
IP20
Driver PUSH / DALI : Nous consulter
Puissance : 18W
Couleur : 3000K
Led : SMD LM80
Angle : 110°
Tension :
IRC :
Indice protection :
Risque photobiologique :
Ellipse de MacAdam :
UGR :
Diamètre de perçage :
Poids :
Dimensions :
Maintenance de flux :
Classe :
> 80
SDCM 4
< 19
II
Lumens : 2160lm
Durée de vie à 25°C ambiant :
Finition :
220-240V~AC, 50-60 Hz
L80B20
50000h
Température d'utilisation :
3000K
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
OPTION :
-20 / +50°C
EN 62471 Groupe 0
IP40 (face) / IP20
200 mm
220 x 30 mm
0,400 Kg
BLANC
Aluminium, Diff. polycarbonate
EAGLE RISE No flicker 500mA ERP
EN 60598-1 EN 60598-2-2
Efficacité lumineuse : 120lm/W
Matériaux :
Normes :
Driver ON/OFF :
120 lm/W
220mm
30mm
Driver avec connecteur rapide
** Photos non contractuelle